



Kraków, 09.10.2024 r.

NZ.261.127.2024

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa ul. Wrony na odcinku od ul. Chlebicznej do ul. Topografów

Znak sprawy: 20/IX/2024

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej Pzp, przekazuje treść zapytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Z uwagi na brak odpowiedzi na kluczowe pytania dotyczące przedmiotowego zamówienia wnosimy o przesunięcie terminu przetargu o min 7 dni.

Odpowiedź 1:

W dniu 09 października 2024 r. Zamawiający zamieścił odpowiedzi do pytań do SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz przesunął termin składania ofert z dnia 15 października 2024 r. na 18 października 2024 r.

Pytanie 2:

Pytanie do Zamawiającego odnośnie zapisu w swz , część 3 , pkt. 3 d) B. i. :

B. Branża instalacyjna i. wykonanie kanalizacji z rur betonowych średnicy min. 1000 mm i długości min. 25 m

Czy spełnienie zapisu „wykonanie” obejmuje **rozbudowę, przebudowę i budowę** kanalizacji z rur betonowych średnicy min. 1000 mm i długości min. 25 m ?

Odpowiedź 2:

Tak. Zapis „wykonanie” obejmują rozbudowę, przebudowę lub budowę kanalizacji z rur betonowych średnicy min. 1000 mm i długości min. 25 m.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ